ANEZONOYAOY HAEKTPONIKA MONOMPOZQIMH E.N.E.
Ap. .E.MH.9649901000, EAPA: XTOA ®E=H 34, AOHNA TK 10677

ZYNONTIKOZ IZONOTIZMOZ tnG 31/12/2017 (7n ETAIPIKH XPHZH, 1/1-31/12/2017)
Jupdwva pe ta E.AM. (N.4308/2014) - MoAb Mikpwv Ovtothtwy (Ynodetyua B.5)

MNeploucLakd oToLyeio

MNaylo
Meiov: AnooBeopéva
Anopslwpéva
AmoBépata
AmautnoeLg
MpokataBoAEG Kot £0606a ELOTIPAKTEQ
Noutd

Z0VOAO EVEPYNTLKOU

KaBapn B£on KAl UTOXPEWOELG

Keddahaia kot anobepotikd
MOaKpOTIPOBECIEG UTIOXPEWOELG
BpounpoBeoeC UTIOXPEWODELS

Z0volo KaBapng BEong KoL UTTOXPEWOEWV

Nood KAswop. Xpong MNooad Mpony. Xpong
1/1/2017 - 31/12/2017 1/1/2016 - 31/12/2016
1.828,03 1.828,03
1.828,00 1.828,00
0,00 1.828,00 0,00 1.828,00
20.018,76 22.284,40
2.628,69 11.084,45
7.042,11 15.581,34
132.042,60 133.185,37
161.732,19 182.135,59
79.335,01 75.491,22
0,00 0,00
82.397,18 106.644,37
161.732,19 182.135,59

SYNONTIKH KATAZTAZH ANOTEAEZMATQN tn¢ 31/12/2017 (7n ETAIPIKH XPHZH, 1/1-31/12/2017)
Jopdwva pe ta E.AM. (N.4308/2014) - MoAd Mikpwv Ovtothtwy (Yrodetyua B.6)

KukAog epyaciwv (kabapocg)

Aound ouvnOn £€co6a

MetaBoAég amoBepdtwy (eum/Ta, mpoiovta, nuKat/péva)
AYOPEG EUTIOPEVUATWY KOl UALKWV

Mapoxég o epyalOUEVOUS

ATOOBECELG EVOWHATWY TTayiwv Kot AUAwV oToeiwy
Nountd £€06a kot NULEG

Noud €008a Kot KEpSN

Tokot kat ouvadn kovSUAla (kaBapd moaoo)
Amotéleopa po $popwv

Ddopot

Amnotéeopa meplddou PEeTA amd ¢popoug

0 ALOXELPLOTNG

AAEZOlMNOYAOZ OEMIZTOKAHZ
AAT ©350202

Moo KAswop. Xpriong Mood Npony. Xprong
1/1/2017 - 31/12/2017 1/1/2016 - 31/12/2016
205.574,32 192.902,27
0,00 0,00
2.265,64 5.512,99
153.166,50 150.479,25
14.254,22 10.878,80

0,00 169.686,36
27.813,36

75,31

1.067,19

7.082,72

3.238,93

3.843,79

0 N\oyLoTng

KAPATZAZ IOANNHZ
AAT Al134164
Ap.AS.OEE A' 9611

0,00

166.871,04
22.094,54
0,00

0,00
3.936,69
1.686,24
2.250,45



